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Tellus Mmbino-neHa ynbTpamsarkoe

YnbTpamarkoe mblifio-neHa Tellus - 3TO NnpemMunanbHbIv NPOAYKT, CO34aHHbIA ANs TeX,
KTO LLleHUT BepexHbIn yxon U n3biCKaHHble apomaTbl. Ero msarkas, Bo3ayLlHasa TekcTypa
HaMNoNHSAET YAOBOMNbCTBUEM NMPOLIECC €XXEQHEBHOIO MbITbS PYK, @ aneraHTHas
KOMMNO3ULMS C HOTamMu rpyLuu, nangplwa, npuca, Mxa, Myckyca v BaHUnv gaput
oLyLLieHne cBexecTn u ytota. NoaxoguT ana ncnonb3oBaHus B gucneHcepax Tellus
Ons Mblna-neHsbl.

e pH — HenTpanbHas copmyna (5,0 - 5,5) — cooTBeTCTBYET PH KOXM, HE HapyLlada
ee ecTecTBeHHbI banaHc

e Msrkue MAB" ncnonbsyemblie B coctaBe Ha 98% Guopasnaraemble?

e YBRaxHsOLWMe U CMsryaroLme KOMNOHEHTbI B COCTaBe.

e AHTMOKCMOAHTHas 3aluTa — HeuTpanusyeT AencTene cBOOOAHbIX paguKanos,
COXpaHsAs MONOAOCTb U 340POBbE KOXM

o CopaepxaHne HaTypanbHbIX UHrpeaneHToB 98%

e XopoLllee neHoobpasoBaHue

e OKOHOMWYHBIN pacxoa?

1 [oBEpXHOCTHO-aKTUBHbIE BELLECTBA, KOTOPbIE MCNOonb3yTCA ANA yydleHus B3aMMOAEeNCTBUs MexXay XUOKOCTSAMU U TBepAbIMU NOBEPXHOCTAMMU.

2 Cornacto ohuLmanbHoOMy NUCbMy NPOM3BOAUTENS
3 lNo cpaBHEHWMIO C XNAKUM MbISIOM
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OaHHble o npoaykTe

Cucrtema KauyecTBO O6bLem

SC4 Mpemuym [Premium] 1000 mn

NaHHble 06 oTrpy3ke

MoTpe6utenbckasn
eauHuua (CON)

LTpux-kon 4670199852313

YnakoBO4HbIN
MnactukoBas 6yTbinka

MaTepuan

LWTykn 1

Bec 6pyTTO 1092,83 rp
AnuHa 92 mm
BbicoTa 240 mm
LLnpuna 92 Mm
Bec HeTTO 1000 rp
O6bem 2,03 pm®

CoBmecTUMBIE AucneHcepbl

9541 00 9541 08

Apowmar BHewHun Bug

MyApoBbI rypMaHCKui Benas neHa

TpaHcnopTHas
eauHuua (TRP)

4670199852320

KapToH

6(6CON)

6,56 Kkr

290 Mm

265 Mm

196 Mm

15,06 om®

LiBeT xkuagkoctun

BecupeTHbIN

Manner
(PAL) E15

4670199852337

480(80 TRP)

524,56 kr

1200 mm

1475 mm

800 Mm

480 kr

1,42 m®
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TexHU4YeCcKMe XapaKTepUCTUKH

CocTtaB

pH

Cnocob6 akcnnyatauuu

Cpok rogHoCTH

Cob6nroaeHne HOpMaTUBHBLIX
nonoxeHun

MacnopT kayecTBa

Aqua, Sodium coco-sulfate, Caprylyl/Capryl glucoside, Cocamidopropyl betaine, Decyl glucoside,
Glycerin, Phenoxyethanol, Coco-glucoside, Glyceryl oleate, Dicaprylyl ether, Lauryl alcohol, Sodium
gluconate, Citric acid, Parfum, Panthenol, Panax ginseng root extract, Laminaria digitata extract,
Ethylhexylglycerin, Persea gratissima oil, Sodium benzoate, Potassium sorbate. B cootBeTcTBUM C
MeXayHapoaHOW HOMEHKNaTypor kocmeTuyeckmx uHrpegmeHTos INCI.

5.0-5.5

HaHecTtun mbino Ha MOKpbl€ PYKWN, BCNEHUTb, TLWaTeNbHO CMbITb BO,E[OVI W BbICYLLNTb PYKU
0OOHOpa3oBbIM 6yMa)KHbIM nosioTeHLEM.

Mcnonb3oBath B Te4eHne 36 MecsiLeB ¢ AaTbl MPOM3BOACTBA, Kak yKkazaHO Ha BHYTPEHHEW 1
BHELLHel ynakoBkax. XpaHuTb B TPAHCMNOPTHOM KOHTelHepe npu TemnepaTtype ot +5 °C go +25 °C

KocmeTunueckoe Mbino, koTopoe npoaaeTtcs nog mapkow Tellus, npon3BoanTCS B COOTBETCTBUM
¢ TpeboBaHusammn TP TC 009/2011 «O Ge3onacHoCTV napthoMepHO-KOCMETUYECKOM
npoAYyKLMMY».

[JocTynHo o 3anpocy y BaLlero MeHemxepa.



