



44 35 01

Tellus мыло-пена ультрамягкое

Ультрамягкое мыло-пена Tellus - это премиальный продукт, созданный для тех, кто ценит бережный уход и изысканные ароматы. Его мягкая, воздушная текстура наполняет удовольствием процесс ежедневного мытья рук, а элегантная композиция с нотами груши, ландыша, ириса, мха, мускуса и ванили дарит ощущение свежести и уюта. Подходит для использования в диспенсерах Tellus для мыла-пены.

- pH – нейтральная формула (5,0 - 5,5) – соответствует pH кожи, не нарушая ее естественный баланс
- Мягкие ПАВ¹ используемые в составе на 98% биоразлагаемые²
- Увлажняющие и смягчающие компоненты в составе.
- Антиоксидантная защита – нейтрализует действие свободных радикалов, сохраняя молодость и здоровье кожи
- Содержание натуральных ингредиентов 98%
- Хорошее пенообразование
- Экономичный расход³

¹ Поверхностно-активные вещества, которые используются для улучшения взаимодействия между жидкостями и твердыми поверхностями.

² Согласно официальному письму производителя

³ По сравнению с жидким мылом

Данные о продукте

Система	Качество	Объем	Аромат	Внешний вид	Цвет жидкости
SC4	Премиум [Premium]	1000 мл	Пудровый гурманский	Белая пена	Бесцветный

Данные об отгрузке

	Потребительская единица (CON)	Транспортная единица (TRP)	Паллет (PAL) E15
Штрих-код	4670199852313	4670199852320	4670199852337
Упаковочный материал	Пластиковая бутылка	Картон	
Штуки	1	6(6CON)	480(80 TRP)
Вес брутто	1092,83 гр	6,56 кг	524,56 кг
Длина	92 мм	290 мм	1200 мм
Высота	240 мм	265 мм	1475 мм
Ширина	92 мм	196 мм	800 мм
Вес нетто	1000 гр	6 кг	480 кг
Объем	2,03 дм ³	15,06 дм ³	1,42 м ³

Совместимые диспенсеры

95 41 00



95 41 08



Технические характеристики

Состав

Aqua, Sodium coco-sulfate, Caprylyl/Capryl glucoside, Cocamidopropyl betaine, Decyl glucoside, Glycerin, Phenoxyethanol, Coco-glucoside, Glyceryl oleate, Dicaprylyl ether, Lauryl alcohol, Sodium gluconate, Citric acid, Parfum, Panthenol, Panax ginseng root extract, Laminaria digitata extract, Ethylhexylglycerin, Persea gratissima oil, Sodium benzoate, Potassium sorbate. В соответствии с международной номенклатурой косметических ингредиентов INCI.

pH

5.0 – 5.5

Способ эксплуатации

Нанести мыло на мокрые руки, вспенить, тщательно смыть водой и высушить руки одноразовым бумажным полотенцем.

Срок годности

Использовать в течение 36 месяцев с даты производства, как указано на внутренней и внешней упаковках. Хранить в транспортном контейнере при температуре от +5 °C до +25 °C

Соблюдение нормативных положений

Косметическое мыло, которое продается под маркой Tellus, производится в соответствии с требованиями ТР ТС 009/2011 «О безопасности парфюмерно-косметической продукции».

Паспорт качества

Доступно по запросу у вашего менеджера.